
 

 

Vánoční katalog Andělských pralinek 

2023 

 



 

Vážení a milí přátelé Andělských pralinek! 

 

rok se s rokem sešel a je to tu zase! Vánoce se blíží a my opět oslovujeme naše věrné 

klienty i nové milovníky čokolády s nabídkou pro letošní vánoční sezónu.  

Kromě oblíbených druhů krabiček a pralinek máme opět několik novinek, jako je 

například řada bonboniér určená hlavně pro pány (Gentleman only), kde najdete pralinky 

vyrobené výhradně z luxusních karibských a filipínských rumů. Takže pozor, po třech 

pralinkách už za volant nesedejte! :) 

Pro dámy máme krásný zvoneček s reliéfem anděla, který udělá radost nejen jako symbol 

Vánoc. Také vám nabídneme Vánoční džem nebo kolekci čokolád s Vánočními motivy. 

Jakoukoli bonboniéru můžeme převázat stužkou ve vašich firemních barvách, krabičku 

opatřit ražbou loga a jak jste již zvyklí, v každé bonboniéře větší než 6ks pralinek počítáme 

s pralinkou s vaším logem. 

Jako každoročně bych vás chtěla poprosit o co možná nejrychlejší objednávku, abychom 

případné zakázky na výrobu krabiček s firemním logem zadali do tiskárny včas a vyhnuli 

se zbytečnému zdržení zakázky u výrobce, které pak už nedokážeme ovlivnit.  

Věřím, že si z velké nabídky v katalogu vyberete a také letos budeme mít tu čest 

reprezentovat vaši firmu! 

Přeji vám všem klidný předvánoční čas a krásné svátky! 

 

Martina Brandová 

Majitelka Andělské pralinky.cz 

 

Ukázka pralinek s potiskem (nápis, firemní logo nebo fotografie) 



Bonboniéra A4 zlatá 

číslo v katalogu AP1 

popis Bonboniéra A4 zlatá 

složení 

Logo – nugát, černý rybíz, kešu, oříškový krém, slaný karamel, 

slaný karamel s arašídy, malinový fondán, rum Dos Maderas, 

pistáciový krém, Bailey´s, nugát, borůvky, ostružiny, lesní 

ovoce, lískooříškový likér, lískový ořech v nugátu, oříškové 

praliné, vanilkový krém, rozinky v Tuzemáku, karamelová 

čokoláda 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



Bonboniéra velká Champagne (35x22cm) 

číslo v katalogu AP2 

popis Bonboniéra velká Champagne 

složení 

Logo – nugát, složení mixu pralinek se může mírně lišit od 

fotografie, protože budeme vybírat maximální počet různých 

typů pralinek, aby bylo složení bonboniéry co nejzajímavější! 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

 

Bonboniéra zlatá dvacítka 

 

 

 

číslo v katalogu AP3 

popis Bonboniéra dvacítka zlatá 

složení 

Logo – nugát, slaný karamel, oříškový krém, kávový likér, 

pomerančový marcipán, oříškový krém, Bailey ´s, karamelová 

čokoláda, černý rybíz, vanilkový krém, vlašské ořechy v nugátu, 

vanilkový krém 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

 

Bonboniéra zlatá desítka 

 

 

 

 

 

 

číslo v katalogu AP4 

popis Bonboniéra desítka zlatá 

složení 

Logo – nugát, lískooříškový krém, vanilkový krém 2x, oříškové 

praliné, borůvky, kávový likér, ostružina, černý rybíz, slaný 

karamel 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

 

Bonboniéra zlatá šestka 

 

 

 

 

 

 

číslo v katalogu AP5 

popis Bonboniéra šestka zlatá 

složení 

Logo – nugát, oříškový krém, černý rybíz, pomerančový 

marcipán, slaný karamel, oříškové praliné 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

 

Bonboniéra zlatá čtyřka, čtyřka Champagne s průhledným víčkem a bílá čtyřka 

 

 

 

číslo v katalogu AP7 

popis Bonboniéra čtyřka Champagne s průhledným víčkem 

složení 

Rum Dos Maderas, ostružina, vanilkový krém, vlašské ořechy v 

nugátu 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

číslo v katalogu AP8 

popis Bonboniéra čtyřka bílá se zlatým štítkem 

složení Vanilkový krém, ostružiny, pistáciový krém, slaný karamel 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 

číslo v katalogu AP6 

popis Bonboniéra čtyřka zlatá 

složení Bailey´s, pomerančový marcipán, ostružina, borůvky 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

 

Bonboniéra bílá dvacítka 

 

číslo v katalogu AP9 

popis Bonboniéra dvacítka bílá  

složení 

Logo – nugát, jablíčko Berentzen, kešu, malinový fondán, 

rozinky v Tuzemáku, oříškové praliné, lesní ovoce, světlý nugát, 

pistáciový krém, perník, slaný karamel s arašídy, pistáciový 

marcipán 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 

 



 

 

Bonboniéra bílá desítka 

 

číslo v katalogu AP10 

popis Bonboniéra desítka bílá  

složení 

Logo – nugát, pistáciový marcipán, kešu, pistáciový krém, slaný 

karamel s arašídy, lískový oříšek v nugátu, malinový fondán, 

rozinky v Tuzemáku, perník, jablíčko Berentzen 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 

 



 

 

Bonboniéra bílá šestka 

 

číslo v katalogu AP11 

popis Bonboniéra šestka bílá 

složení 

Logo – nugát, kokos Bacardi, rozinky v Tuzemáku, jablíčko 

Berentzen, pistáciový krém, světlý nugát 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 

 

 

 



 

 

Bonboniéra bílá trojka 

 

číslo v katalogu AP12 

popis Bonboniéra trojka bílá 

složení 3 pralinky dle vašeho výběru 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

cena včetně 15% DPH  

 

Do této bonboniéry můžete vybírat z jakýchkoli pralinek uvedených v katalogu. V případě, že vyberete 

prémiovou pralinku s potiskem, nebo pralinky z nabídky kolekce karibských rumů Gentleman only, cenu 

upravíme.  

 

 



 

 

Informace o možnostech ražby firemního loga a vánoční dekorace na krabičky 

 

Krabičky jsou standardně opatřeny logem Andělských pralinek, případně samolepkou. Pokud máte zájem o 

druhou ražbu – vaše firemní logo, sněhové vločky nebo stromeček, k ceně přičtěte 7,-Kč za otisk raznice. 

Cena za výrobu hořčíkové raznice se pohybuje v rozmezí 1500,- až 2000,-Kč podle velikosti její plochy. 

Objednávky na firemní ražbu přijímáme nejpozději do 15.10., poté už nemůže tiskárna garantovat dodací 

lhůtu 3 týdny.  

Pokud máte zájem o výrobu firemních samolepek nebo lístečků se vzkazem do bonboniéry, kalkulaci od 

našeho dodavatele tiskovin Vám rádi zašleme. Také převázání bonboniér stuhou ve firemních barvách není 

problém. 

Krabičky s odnímatelným víčkem můžete mít také s vlastní grafikou již od 100ks krabiček. Tyto možnosti 

řešíme individuálně, takže se nám ozvěte a zpracujeme nabídku. 

 



 

 

Bonboniéry Champagne – 16ks a 4ks  

(provedení bonboniéry – papír s jemným metalickým leskem v barvě Champagne) 

 

číslo v katalogu AP13 

popis Bonboniéra Champagne 16ks 

složení 

Logo – nugát, oříškový krém, rozinky v Tuzemáku, perník, 

ostružina, světlý nugát, malinový fondán, borůvky, kešu, slaný 

karamel s arašídy, pomerančový marcipán, pistáciový krém, 

černý rybíz, slaný karamel, kávový likér, lískooříškový likér 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 

číslo v katalogu AP14 

popis Bonboniéra Champagne 4ks  

složení 

Vyberte si mix 4 pralinek dle vašeho výběru, v ceně není 

započtena pralinka s logem, ale samozřejmě ji po dohodě 

vyrobíme 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 



 

 

Bonboniéry Gold – 16ks, prasátka pro štěstí, zlaté cihličky 

číslo v katalogu AP15 

popis Bonboniéra Gold 16ks 

složení 

Logo – nugát, oříškové praliné, vlašské ořechy v nugátu, rozinky 

s rumem, pomeranč s chillies, Amaretto, prasátka z mléčné 

čokolády bez náplně, ostružina, kešu praliné, světlý nugát, kokos 

Bacardi, pistácie, Bailey ´s, slaný karamel s arašídy, 

lískooříškový krém. 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

číslo v katalogu AP16 

popis Prasátka pro štěstí 

složení Čtyři prasátka z mléčné čokolády 35% bez náplně 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

číslo v katalogu AP17 

popis Zlaté cihličky bez náplně  

složení 

Čtyři cihličky z mléčné čokolády 35% bez náplně. Cihličky 

balíme také po 4ks do stejné zlaté krabičky, jako je krabička s 

prasátky 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 

číslo v katalogu AP18 

popis Zlatá cihlička bez náplně (celofán) 

složení z mléčné čokolády 35% bez náplně 

cena bez DPH Cena výrobku viz. Ceník 
 

 



 

 

Bonboniéra Anton Kaapl s 10ks pralinek 

 

Edice pralinek vyrobená z prvotřídních destilátů rodinného lihovaru Anton Kaapl z jižních Čech. Pralinky 

jsou v provedení – višňovice, jablkovice, meruňkovice, slivovice a Williams hruškovice.  

Místo loga AK, které je na fotografii na pralince uprostřed, můžete mít vaše firemní logo případně pralinku 

s nápisem Veselé Vánoce (jinak je v bonboniéře pralinka s meruňkovicí).  

Pralinky obsahují krémovou náplň s vysokým množstvím alkoholu, proto po jejich konzumaci nesedejte za 

volant! 

 

číslo v katalogu AP19 

popis Bonboniéra Anton Kaapl 10ks pralinek 

složení 

višňovice, jablkovice, meruňkovice, slivovice a Williams 

hruškovice 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 



 

 

 

NOVINKA! Kolekce pralinek pro pány „Gentleman only“ s alkoholickými náplněmi 

z luxusních karibských a filipínských rumů 

 



Přemýšlíte, jaký dárek potěší skoro každého muže? Pokud je milovníkem luxusního třtinového rumu a hořké 

čokolády, tak jste právě našli vhodný dárek! 

Novinkou letošní vánoční sezóny jsou bonboniéry s náplněmi z originálních rumů, konkrétně se jedná o 

značky Don Papa Baroko, Dos Maderas, Old Bert, Bumbu a The Demon´s Share. 

Na množství alkoholu jsme opravdu nešetřili, takže každá pralinka je krémová, ale neteče a už zhruba po 

3ks můžete na alkohol testeru nadýchat. Proto upozorňujeme, abyste po konzumaci pralinek určitě neřídili!  

V případě, že máte zájem o větší balení, máme k dispozici i velikost bonboniér na 24ks a větší. 

 

 

 

 

 

 

 

číslo v katalogu AP20 

popis 10ks pralinek Getleman only 

složení 

Rumy Don Papa Baroko, Dos Maderas, Old Bert, Bumbu, The 

Demon´s Share (pokud máte zájem o začlenění pralinky s logem, 

napište do objednávky) 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP21 

popis 20ks pralinek Gentleman only 

složení 

Rumy Don Papa Baroko, Dos Maderas, Old Bert, Bumbu, The 

Demon´s Share (pokud máte zájem o začlenění pralinky s logem, 

napište do objednávky) 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

 

Bonboniéry s okénkem – 18ks, 12ks, 9ks, 8ks, 6ks a 4ks pralinek 

(můžeme převázat stuhou ve vašich firemních barvách, případně nalepit samolepku s vaším logem) 

 

číslo v katalogu AP22 

popis Bonboniéra s okénkem 18ks 

složení 

Logo – nugát, vánoční motivy – perník, slaný karamel, 

vanilkový krém, pomerančový marcipán, lískooříškový likér, 

pistáciový krém, borůvky, kešu, černý rybíz, maracuja 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

číslo v katalogu AP23 

popis Bonboniéra s okénkem 12ks 

složení 

Logo – nugát, oříškový krém, slaný karamel s arašídy, oříškový 

krém, vanilka, lískooříškový likér, lesní ovoce, kávový likér, 

rozinky v Tuzemáku, maracuja, malinový fondán, pistáciový 

krém 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

 



číslo v katalogu AP24 

popis Bonboniéra s okénkem 9ks 

složení 

Logo – nugát, Bailey´s, malinový fondán, lískooříškový likér, 

borůvky, pistáciový krém, kávový likér, černý rybíz, oříškový 

krém 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

číslo v katalogu AP25 

popis Bonboniéra s okénkem 8ks 

složení 

Logo – nugát, kešu, kávový likér, ostružina, rozinky 

v Tuzemáku, oříškový krém, vanilka, slaný karamel 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

číslo v katalogu AP26 

popis Bonboniéra s okénkem 6ks 

složení 

Logo – nugát, ostružina, černý rybíz, lískový oříšek v nugátu, 

pomerančový marcipán, , kokos Bacardi 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 
 

číslo v katalogu AP27 

popis Bonboniéra s okénkem 4ks 

složení Černý rybíz, karamelová čokoláda, světlý nugát, pistáciový krém 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

 

 
 

Jednotlivě balené pralinky v celofánovém sáčku 

Pralinky také balíme do celofánových sáčků, balení je od 1ks po10ks dle dohody. Pokud máte k dispozici 

vizitku nebo komplimentku, rádi ji do balíčku přidáme. Je také možnost přelepení vaší firemní samolepkou, 

která odpovídá velikostí formátu sáčku.  

Tyto balíčky řešíme vždy individuálně, proto nás kontaktujte s vaší představou a pošleme vám nabídku. 



 

 

NOVINKA! Zvoneček s motivem reliéfního andílka 

 

Letos jsme připravili novinku – zlatý zvoneček s reliéfním motivem andílka. Rozměr 8cm na výšku, 

vyrobeno z hořké belgické čokolády Callebaut. Aby byl zvonek dobře vidět, balíme jej do krabičky v barvě 

Champagne s průhledným víčkem a mašlí. Pokud máte zájem o výrobu zvonečku z mléčné čokolády, která 

není opticky na motivu anděla tak výrazná, kontaktujte nás. 

 

číslo v katalogu AP28 

popis Zvoneček s andělem 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



  

 

NOVINKA! Vánoční čokolády s andělskými křídly, čokolády s rybičkami pro štěstí, 

čokolády s vánočními motivy 

K oblíbeným čokoládám s anděly a betlémem letos přibylo několik nových motivů tabulkových čokolád. 

Standardně je vyrábíme z mléčné čokolády, ale pokud máte zájem o výrobu z hořké čokolády, kontaktujte 

nás. 

 

 

 

číslo v katalogu AP29, AP30 

popis Čokoláda s rybičkami, čokolády vánoční mix 

složení Mléčná čokoláda 35% (95g) 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP31 

popis Čokoláda s křídly 

složení Mléčná čokoláda 35% (110g) 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

Oblíbená klasika! Vánoční přání – kulatá čokoláda v krabičce 

Podkova pro štěstí (celofánový obal) 

 

Na této čokoládové plaketě můžete mít svou grafiku, kterou nám zašlete. K výrobě potřebujeme pouze 

vyrobit speciální silikonové formy a rámy na míru. Počet forem závisí na počtu objednaných plaket a 

termínu dodání (výroba není jednoduchá, proto vyžaduje delší čas, než výroba pralinek!). Od 100ks můžeme 

nabídnout výrobu krabiček s vaší grafikou. Kontaktujte nás a zašleme vám konkrétní nabídku. 

Podkova pro štěstí je klasickým vánočním symbolem. Tato podkova je vyrobena z hořké čokolády, barvu 

mašličky můžeme přizpůsobit vašim firemním barvám.  

 

číslo v katalogu AP32 

popis Vánoční přání (průměr 8cm, 80g čokolády) 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP33 

popis Podkova (hořká čokoláda 55%, 50g) 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

Zlatá rybka pro štěstí (mléčná čokoláda 35%) 

 

 

Andílci – jednotlivě balení 

číslo v katalogu AP34 

popis Zlatá rybka 25g (krabička 80x50) 

složení mléčná čokoláda 35% 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP35 

popis Malý andílek z hořké čokolády – mix čtyř druhů, 8-10g 

složení tmavá čokoláda 55% 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

Betlém (tmavá čokoláda) 

Andílci se stromečkem (mléčná čokoláda) 

 

 

 

 

 

číslo v katalogu AP36 

popis Betlém (tmavá čokoláda) 95g 

složení Tmavá čokoláda 55% 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP37 

popis Andílci se stromečkem (mléčná čokoláda) 105g 

složení mléčná čokoláda 35% 

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 

 

 

NOVINKA! Vánoční džem z lesního ovoce a další džemy s aktuální nabídky 

Slaný karamel s bílou čokoládou 250g 



Vánoční džem je vyroben z ostružin, beskydských borůvek, malin, jahod, Tuzemáku a směsi koření, které 

navodí krásnou atmosféru Vánoc už v okamžiku otevření skleničky!  

V nabídce máme letos také omezené množství dalších druhů džemů, jako je např. mango, hruška, meruňka, 

malina, ostružina nebo broskev.  

Také nabídka oříšků v čokoládě je velmi široká, v katalogu jsme uvedli jen vzorek výroby. Vybírat můžete i 

z dalších druhů, jako jsou např. pistácie nebo lískové oříšky v mléčné čokoládě, pomerančová kůra v hořké 

čokoládě aj. Dostupné druhy džemů i oříšků v čokoládě Vám rádi sdělíme na dotaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

číslo v katalogu AP38 

popis Slaný karamel s bílou čokoládou 250g 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP39 

popis Vánoční džem z lesního ovoce 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP40 

popis Kešu ořechy karamelizované se solí 100g 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP41 

popis Mandle v hořké čokoládě 100g 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP42 

popis Pomerančová kůra v hořké čokoládě 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP43 

popis Mandle karamelizované s medem a solí 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



 
 

Babiččin vánoční likér 0,5l 

(klasický vaječný likér, pistáciový likér, lískooříškový likér,  

andělský vánoční čokoládový likér).  

 

Lahve můžeme označit vaší firemní samolepkou 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

číslo v katalogu AP44 a AP45 

popis Babiččin vaječný likér a lískooříškový likér 0,5l 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP46 

popis Pistáciový vaječný likér 0,5l 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 

číslo v katalogu AP47 

popis Andělský vánoční čokolikér 0,5l 

složení  

cena bez DPH Cena výrobku viz. ceník 



Než objednáte… 

Pokud na zakázku spěcháte, případně jste objednávali na poslední chvíli, navrhneme Vám 
nahrazení některých pralinek jinými druhy, které budeme mít momentálně k dispozici, abychom 
celý proces urychlili. Cena zůstane stejná a gramáž bonboniéry také. 
 
Při potvrzení objednávky Vám vystavíme zálohovou fakturu ve výši 60% ceny zakázky bez DPH. 
Záloha je splatná před započetím výroby, doplatek pak v hotovosti nebo převodem k termínu 
převzetí zakázky. 
 
Jsme rádi, když porovnáváte naše bonboniéry s konkurencí, je pro nás důležitá zpětná vazba a 
děkujeme za milé a vtipné reakce. Po zkušenostech odpovídám na jeden z nejčastějších dotazů – 
tedy kromě kvality čokolády – porovnávejte také gramáž bonboniéry, nikoli jen počet pralinek. 
Naše pralinky jsou v mnoha případech výrazně větší a těžší, takže na bonboniéře s 10ks pralinek 
může být rozdíl značný. A to nejen v chuti! A ano, alkohol používáme originál, žádné tresti, takže 
prosím po 3-4ks pralinek neřídit! U bonboniér s destiláty Anton Kaapl a Gentleman only na řízení 

automobilu zapomeňte ihned! 😊 
 
V každé bonboniéře ve velikosti na 6 a více pralinek je zahrnuta pralinka s Vaším logem, pokud ji 
budete chtít vyrobit, jinak bude bonboniéra dle fotografie v katalogu. Logo prosím zasílejte ve 
formátu jpg nebo pdf. 
 
Pokud budete chtít ražbu vašeho firemního loga na krabičku, potřebujeme jej zaslat ve 
vektorizovaném formátu ai, cdr nebo pdf. Výroba raznice trvá 14 dní + 14 až 21 dní výroba 
krabiček, proto počítejte po schválení grafického náhledu s časovou rezervou. Cena raznice je podle 
její plochy 1500-2000,-Kč + DPH. Objednávky na ražbu Vašeho loga z časových důvodů přijímáme 
nejpozději do 15.10., později už pouze dle dohody, abychom byli schopni stihnout termín dodání. 
 
Termoražba na krabičky je v barvách zlatá, stříbrná. Ražbu vždy předem konzultujeme s výrobcem 
a zasíláme náhled ke schválení. Při ražbě firemního loga nebo výrobě vlastního potisku celé 
krabičky je minimální odběr 100ks od jednoho typu krabičky. Za jakoukoli ražbu loga na krabičku 
účtujeme k ceně bonboniéry 7,-Kč příplatek za otisk raznice.  
 
Ražba je možná pouze na skládané a tvrdé papírové krabičky, na krabičky s okénkem ražbu 
z technických důvodů neděláme. Pokud máte vlastní samolepky, které byste chtěli na krabičky, 
skleničky, sáčky nebo lahve nalepit, případně máte stuhy s logem, kartičky s vánočním přáním na 
vložení dovnitř, pošlete nám je.  
 
Dodací lhůty před Vánocemi jsou cca 3 týdny, ale mohou se měnit. Máme sice skladem zásobu 
hotových krabiček, ale před Vánocemi mají doobjednávky z tiskány prodlevu. O každé změně Vás 
budeme průběžně informovat. Vzhledem ke každoročnímu nárůstu zakázek prosíme o co 
nejrychlejší objednání zboží, abychom Vám mohli garantovat včasné doručení. Zakázky běžně 
zasíláme kurýrní službou PPL nebo Českou poštou, pokud se nedomluvíme na jiném předání.  
 
Pralinky skladujte při teplotě max. do 22´C, nedávejte je do lednice, protože vlhkost jim škodí. 
Trvanlivost je minimálně 3 měsíce. 
 
V případě dotazů jsem vám kdykoli k dispozici! 
 
 
Martina Brandová 
 
 
Výrobce: Mestrey, s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4 

Výrobna a výdej zakázek: B. Němcové 1049/23, Lipník nad Bečvou (Olomoucký kraj)  

www.andelskepralinky.cz, andelskepralinky@gmail.com, tel: 739 046 910 

 


